
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238688/

Código da publicação: 238688

Data da emissão do comprovante: 05/04/2025 14:09:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 549.565,12
Objeto:
Formação de ata de registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de recapagem
de Pneus.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

26/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238688/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-prestacao-de-servicos-de-recapagem-de-pneusp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a265d90b04bf4980e611b0249d20c4c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c90cf61aa18b3f3abd5fb6e235a4313.pdf

